

T. F. Ejendomsinvest ApS
Nørregade 65, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 24 88 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Chris Andersen Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. F. Ejendomsinvest ApS
Nørregade 65
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41 24 88 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Jespersen, direktør
Chris Andersen Møller, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og driftsmidler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.296 kr. mod 157.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.050 kr. mod -15.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	226.296	157.653
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-212.955	-176.085
Driftsresultat	13.341	-18.432
Øvrige finansielle omkostninger	0	-900
Resultat før skat	13.341	-19.332
1 Skat af årets resultat	-5.291	4.253
Årets resultat	8.050	-15.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.079
Disponeret i alt	8.050	-15.079

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.130.933	2.141.641
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	599.569	768.729
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.730.502</u>	<u>2.910.370</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.134.317	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.317</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.864.819</u>	<u>2.910.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.206
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.148.242	0
	Udsudte skatteaktiver	0	3.082
	Andre tilgodehavender	123.333	60.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.271.575</u>	<u>97.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>132.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.271.575</u>	<u>229.499</u>
	Aktiver i alt	<u>5.136.394</u>	<u>3.139.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.887	-10.937
Egenkapital i alt	<u>37.113</u>	<u>29.063</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.209	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.209</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.076.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.190.000	990.000
Anden gæld	1.815.247	2.105.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.097.072</u>	<u>3.110.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.097.072</u>	<u>3.110.806</u>
Passiver i alt	<u>5.136.394</u>	<u>3.139.869</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.142	44.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.079	-15.079
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.937	29.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.050	8.050
	40.000	-2.887	37.113

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.291	-4.253
	<u>5.291</u>	<u>-4.253</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.141.641	2.141.641
Kostpris 31. december 2023	<u>2.141.641</u>	<u>2.141.641</u>
Årets afskrivninger	-10.708	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.708</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.130.933</u>	<u>2.141.641</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.113.538	1.113.538
Tilgang i årets løb	33.087	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.146.625</u>	<u>1.113.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-344.809	-168.724
Årets afskrivninger	-202.247	-176.085
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-547.056</u>	<u>-344.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>599.569</u>	<u>768.729</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.134.317</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.134.317</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.134.317</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MBK Kildahl Ejendomsinvest ApS,	100 %	<u>503.848</u>	<u>103.350</u>
		<u>503.848</u>	<u>103.350</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 191 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 614 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.